



ABBONATI SUBITO

hraio 2023

Home » Pubicone » Premio Lions Club Pubicone alla memoria di Ilario Fioravani

RUBICONE

011100000000

Premio Lions Club Rubicone alla memoria di Ilario Fioravanti

Durante la conviviale di venerdi prossimo saranno premiati anche Gladys Rossi (soprano) e Ganfranco e Giulia Cori (Teatro della Ross



08/02/2023 di > Red

A conclusione dell'Anno Ilariano, il Lions Club Rubicone fa sapere che consegnerà il 'Lions Award 2023 alla memoria artistica' di Ilario Fioravanti e alla moglie Adele Briani come ambasciatrice d'arte. L'appuntamento è per venerdi sera 10 febbraio presso l'hotel Vistamare di Cesenatico.

Ospite della serata sarà l'architetto Marisa Zattini che parlerà delle opere dell'artista cesenate. Durante la conviviale sarà consegnato anche il 'Lions Award 2023 per la musica' al soprano di Bellaria Gladys Rossi, per aver portato il bel canto dalla Romagna in tutto il mondo. Il 'Lions Award 2023 per il teatro' andrà invece al Teatro della Rosa, nato dalla collaborazione artistica di Gianfranco Gori, autore e regista, con Giorgio Albertazzi, gigante del teatro italiano. Il Teatro della Rosa è oggi impegnato nella divulgazione dell'arte musicale, teatrale, poetica e di comunicazione in laboratori dedicati alle nuove generazioni. Con Gianfranco Cori ritirerà il premio la figlia Giulia Gori, affermata pianista.

Durante la serata è prevista la lettura di alcuni passi del libro "Il teatro dell'Angelo" di Gianfranco Cori, edito da Eta Beta, che vede in copertina un'opera di Ilario Fioravanti e altre 12 opere come incipit dei capitoli interni. In programma anche tre brani cantati da Giadys Rossi e accompagnati al pianoforte da Giulia Gori.



Gianfranco e Giulia Gori

Creative Commons - attribuzione - condividi allo stesso mod-

Forse ti può interessare anche:

- » Premio Lions Club Rubicone a Fioravanti, cerimonia rimandata
- Il Lions club del Rubicone omaggia llario Fioravanti e le arti
- » Lions Rubicone, concerto benefico al Petrella

Non sei abilitato all'invio del commento

Effettua il Login per pot

per poter inviare un commento

Privacy | Dichiarazione di accessibilità | Amministrazione trasparente

